
Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.420.883.6780 0 2.422.823.678155.718.541155.538.541957.577.247118.322.3921.189.265.4981.189.265.498 118.292.392 959.727.247

SOVET NA OP{TINAA0 25.111.670 27.148.670 00 0 0 00 0 0 27.148.67025.111.670

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 7.750.000 7.787.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.750.000 7.787.000

401 Osnovni plati 750.000 787.000 0 0 0 0 0 0 0 0 787.000750.000

404 Nadomestoci 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.0007.000.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.0001.500.000

42 STOKI I USLUGI 1.240.000 1.240.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.240.000 1.240.000

420 Patni i dnevni rashodi 375.000 375.000 0 0 0 0 0 0 0 0 375.000375.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000350.000

425 Dogovorni uslugi 15.000 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.00015.000

426 Drugi tekovni rashodi 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000500.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 8.621.670 8.621.670 0 0 0 0 0 0 0 0 8.621.670 8.621.670

463 Transferi do nevladini organizacii 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.0004.000.000

464 Razni transferi 4.621.670 4.621.670 0 0 0 0 0 0 0 0 4.621.6704.621.670

47 SOCIJALNI BENEFICII 6.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 8.000.000

471 Socijalni nadomestoci 6.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.0006.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

A00 SOVET NA OP{TINA 25.111.670 27.148.670 0 0 0 0 0 0 0 0 25.111.670 27.148.670

A00 SOVET NA OP{TINA 25.111.670 27.148.670 0 0 0 0 0 0 0 0 25.111.670 27.148.670

40 PLATI I NADOMESTOCI 7.750.000 7.787.000 0 0 0 0 0 0 7.750.0000 0 7.787.000

401 Osnovni plati 750.000 787.000 0 00 0 0 00 0 750.000 787.000

404 Nadomestoci 7.000.000 7.000.000 0 00 0 0 00 0 7.000.000 7.000.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 1.500.0000 0 1.500.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 1.500.000 1.500.000 0 00 0 0 00 0 1.500.000 1.500.000

42 STOKI I USLUGI 1.240.000 1.240.000 0 0 0 0 0 0 1.240.0000 0 1.240.000

420 Patni i dnevni rashodi 375.000 375.000 0 00 0 0 00 0 375.000 375.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 350.000 350.000 0 00 0 0 00 0 350.000 350.000

425 Dogovorni uslugi 15.000 15.000 0 00 0 0 00 0 15.000 15.000

426 Drugi tekovni rashodi 500.000 500.000 0 00 0 0 00 0 500.000 500.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.420.883.6780 0 2.422.823.678155.718.541155.538.541957.577.247118.322.3921.189.265.4981.189.265.498 118.292.392 959.727.247

46 SUBVENCII I TRANSFERI 8.621.670 8.621.670 0 0 0 0 0 0 8.621.6700 0 8.621.670

463 Transferi do nevladini organizacii 4.000.000 4.000.000 0 00 0 0 00 0 4.000.000 4.000.000

464 Razni transferi 4.621.670 4.621.670 0 00 0 0 00 0 4.621.670 4.621.670

47 SOCIJALNI BENEFICII 6.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 6.000.0000 0 8.000.000

471 Socijalni nadomestoci 6.000.000 8.000.000 0 00 0 0 00 0 6.000.000 8.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.420.883.6780 0 2.422.823.678155.718.541155.538.541957.577.247118.322.3921.189.265.4981.189.265.498 118.292.392 959.727.247

IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMIA1 6.500.000 17.100.000 00 0 0 00 0 0 17.100.0006.500.000

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 6.500.000 17.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 17.100.000

463 Transferi do nevladini organizacii 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.0001.500.000

464 Razni transferi 5.000.000 15.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.600.0005.000.000

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 6.500.000 17.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 17.100.000

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 6.500.000 17.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 17.100.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 6.500.000 17.100.000 0 0 0 0 0 0 6.500.0000 0 17.100.000

463 Transferi do nevladini organizacii 1.500.000 1.500.000 0 00 0 0 00 0 1.500.000 1.500.000

464 Razni transferi 5.000.000 15.600.000 0 00 0 0 00 0 5.000.000 15.600.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.420.883.6780 0 2.422.823.678155.718.541155.538.541957.577.247118.322.3921.189.265.4981.189.265.498 118.292.392 959.727.247

GRADONA^ALNIKD0 6.579.600 7.579.600 00 0 0 00 0 0 7.579.6006.579.600

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 1.394.600 1.394.600 0 0 0 0 0 0 0 0 1.394.600 1.394.600

401 Osnovni plati 990.000 990.000 0 0 0 0 0 0 0 0 990.000990.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 384.600 384.600 0 0 0 0 0 0 0 0 384.600384.600

404 Nadomestoci 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00020.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000200.000

42 STOKI I USLUGI 535.000 535.000 0 0 0 0 0 0 0 0 535.000 535.000

420 Patni i dnevni rashodi 215.000 215.000 0 0 0 0 0 0 0 0 215.000215.000

425 Dogovorni uslugi 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00020.000

426 Drugi tekovni rashodi 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000300.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.100.000 4.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.100.000 4.800.000

463 Transferi do nevladini organizacii 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000400.000

464 Razni transferi 3.700.000 4.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.400.0003.700.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 350.000 650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 650.000

471 Socijalni nadomestoci 350.000 650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000350.000

D00 GRADONA^ALNIK 6.579.600 7.579.600 0 0 0 0 0 0 0 0 6.579.600 7.579.600

D00 GRADONA^ALNIK 6.579.600 7.579.600 0 0 0 0 0 0 0 0 6.579.600 7.579.600

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.394.600 1.394.600 0 0 0 0 0 0 1.394.6000 0 1.394.600

401 Osnovni plati 990.000 990.000 0 00 0 0 00 0 990.000 990.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 384.600 384.600 0 00 0 0 00 0 384.600 384.600

404 Nadomestoci 20.000 20.000 0 00 0 0 00 0 20.000 20.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 200.0000 0 200.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 200.000 200.000 0 00 0 0 00 0 200.000 200.000

42 STOKI I USLUGI 535.000 535.000 0 0 0 0 0 0 535.0000 0 535.000

420 Patni i dnevni rashodi 215.000 215.000 0 00 0 0 00 0 215.000 215.000

425 Dogovorni uslugi 20.000 20.000 0 00 0 0 00 0 20.000 20.000

426 Drugi tekovni rashodi 300.000 300.000 0 00 0 0 00 0 300.000 300.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.100.000 4.800.000 0 0 0 0 0 0 4.100.0000 0 4.800.000

463 Transferi do nevladini organizacii 400.000 400.000 0 00 0 0 00 0 400.000 400.000

464 Razni transferi 3.700.000 4.400.000 0 00 0 0 00 0 3.700.000 4.400.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.420.883.6780 0 2.422.823.678155.718.541155.538.541957.577.247118.322.3921.189.265.4981.189.265.498 118.292.392 959.727.247

47 SOCIJALNI BENEFICII 350.000 650.000 0 0 0 0 0 0 350.0000 0 650.000

471 Socijalni nadomestoci 350.000 650.000 0 00 0 0 00 0 350.000 650.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.420.883.6780 0 2.422.823.678155.718.541155.538.541957.577.247118.322.3921.189.265.4981.189.265.498 118.292.392 959.727.247

MESNA SAMOUPRAVAD1 1.700.000 1.700.000 00 0 0 00 0 0 1.700.0001.700.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 1.700.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.700.000 1.700.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.700.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.700.0001.700.000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 1.700.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.700.000 1.700.000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 1.700.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.700.000 1.700.000

42 STOKI I USLUGI 1.700.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 1.700.0000 0 1.700.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.700.000 1.700.000 0 00 0 0 00 0 1.700.000 1.700.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.420.883.6780 0 2.422.823.678155.718.541155.538.541957.577.247118.322.3921.189.265.4981.189.265.498 118.292.392 959.727.247

OP{TINSKA ADMINISTRACIJAE0 160.499.560 158.966.000 00 0 0 00 0 0 158.966.000160.499.560

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 81.316.000 81.316.000 0 0 0 0 0 0 0 0 81.316.000 81.316.000

401 Osnovni plati 55.860.000 55.860.000 0 0 0 0 0 0 0 0 55.860.00055.860.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 21.456.000 21.456.000 0 0 0 0 0 0 0 0 21.456.00021.456.000

404 Nadomestoci 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.0004.000.000

42 STOKI I USLUGI 52.683.560 51.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 52.683.560 51.250.000

420 Patni i dnevni rashodi 730.000 730.000 0 0 0 0 0 0 0 0 730.000730.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 21.705.000 21.505.000 0 0 0 0 0 0 0 0 21.505.00021.705.000

423 Materijali i siten inventar 3.678.560 3.665.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.665.0003.678.560

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.560.000 2.560.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.560.0002.560.000

425 Dogovorni uslugi 8.560.000 6.990.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.990.0008.560.000

426 Drugi tekovni rashodi 8.450.000 8.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.800.0008.450.000

427 Privremeni vrabotuvawa 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.0007.000.000

45 KAMATNI PLA]AWA 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000200.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 10.300.000 11.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.300.000 11.700.000

464 Razni transferi 6.800.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.0006.800.000

465 Isplata po izvr{ni ispravi 3.500.000 3.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.700.0003.500.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 16.000.000 14.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 16.000.000 14.500.000

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 16.000.000 14.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.500.00016.000.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 160.499.560 158.966.000 0 0 0 0 0 0 0 0 160.499.560 158.966.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 160.499.560 158.966.000 0 0 0 0 0 0 0 0 160.499.560 158.966.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 81.316.000 81.316.000 0 0 0 0 0 0 81.316.0000 0 81.316.000

401 Osnovni plati 55.860.000 55.860.000 0 00 0 0 00 0 55.860.000 55.860.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 21.456.000 21.456.000 0 00 0 0 00 0 21.456.000 21.456.000

404 Nadomestoci 4.000.000 4.000.000 0 00 0 0 00 0 4.000.000 4.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.420.883.6780 0 2.422.823.678155.718.541155.538.541957.577.247118.322.3921.189.265.4981.189.265.498 118.292.392 959.727.247

42 STOKI I USLUGI 52.683.560 51.250.000 0 0 0 0 0 0 52.683.5600 0 51.250.000

420 Patni i dnevni rashodi 730.000 730.000 0 00 0 0 00 0 730.000 730.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 21.705.000 21.505.000 0 00 0 0 00 0 21.705.000 21.505.000

423 Materijali i siten inventar 3.678.560 3.665.000 0 00 0 0 00 0 3.678.560 3.665.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.560.000 2.560.000 0 00 0 0 00 0 2.560.000 2.560.000

425 Dogovorni uslugi 8.560.000 6.990.000 0 00 0 0 00 0 8.560.000 6.990.000

426 Drugi tekovni rashodi 8.450.000 8.800.000 0 00 0 0 00 0 8.450.000 8.800.000

427 Privremeni vrabotuvawa 7.000.000 7.000.000 0 00 0 0 00 0 7.000.000 7.000.000

45 KAMATNI PLA]AWA 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 200.0000 0 200.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 200.000 200.000 0 00 0 0 00 0 200.000 200.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 10.300.000 11.700.000 0 0 0 0 0 0 10.300.0000 0 11.700.000

464 Razni transferi 6.800.000 8.000.000 0 00 0 0 00 0 6.800.000 8.000.000

465 Isplata po izvr{ni ispravi 3.500.000 3.700.000 0 00 0 0 00 0 3.500.000 3.700.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 16.000.000 14.500.000 0 0 0 0 0 0 16.000.0000 0 14.500.000

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 16.000.000 14.500.000 0 00 0 0 00 0 16.000.000 14.500.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.420.883.6780 0 2.422.823.678155.718.541155.538.541957.577.247118.322.3921.189.265.4981.189.265.498 118.292.392 959.727.247

KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATAEA 49.121.440 48.490.000 00 0 0 3.458.0003.458.000 0 0 51.948.00052.579.440

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 49.121.440 48.490.000 0 0 0 0 3.458.000 3.458.000 0 0 52.579.440 51.948.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 27.751.440 27.770.000 0 0 0 0 2.137.700 2.137.700 0 0 29.907.70029.889.140

483 Kupuvawe na mebel 230.000 230.000 0 0 0 0 0 0 0 0 230.000230.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 3.150.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.0003.150.000

486 Kupuvawe na vozila 17.990.000 17.990.000 0 0 0 0 1.320.300 1.320.300 0 0 19.310.30019.310.300

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 49.121.440 48.490.000 0 0 0 0 3458000 3458000 0 0 52.579.440 51.948.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 49.121.440 48.490.000 0 0 0 0 3.458.000 3.458.000 0 0 52.579.440 51.948.000

48 KAPITALNI RASHODI 49.121.440 48.490.000 0 0 0 0 0 0 52.579.4403458000 3458000 51.948.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 27.751.440 27.770.000 0 00 0 2.137.700 02.137.700 0 29.889.140 29.907.700

483 Kupuvawe na mebel 230.000 230.000 0 00 0 0 00 0 230.000 230.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 3.150.000 2.500.000 0 00 0 0 00 0 3.150.000 2.500.000

486 Kupuvawe na vozila 17.990.000 17.990.000 0 00 0 1.320.300 01.320.300 0 19.310.300 19.310.300



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.420.883.6780 0 2.422.823.678155.718.541155.538.541957.577.247118.322.3921.189.265.4981.189.265.498 118.292.392 959.727.247

URBANISTI^KO PLANIRAWEF1 5.800.000 5.800.000 00 0 0 00 0 0 5.800.0005.800.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 5.800.000 5.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.800.000 5.800.000

425 Dogovorni uslugi 4.400.000 4.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.400.0004.400.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.400.000 1.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.0001.400.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 5.800.000 5.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.800.000 5.800.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 5.800.000 5.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.800.000 5.800.000

42 STOKI I USLUGI 5.800.000 5.800.000 0 0 0 0 0 0 5.800.0000 0 5.800.000

425 Dogovorni uslugi 4.400.000 4.400.000 0 00 0 0 00 0 4.400.000 4.400.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.400.000 1.400.000 0 00 0 0 00 0 1.400.000 1.400.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.420.883.6780 0 2.422.823.678155.718.541155.538.541957.577.247118.322.3921.189.265.4981.189.265.498 118.292.392 959.727.247

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG1 21.718.381 21.718.381 00 0 0 13.025.80912.845.809 0 0 34.744.19034.564.190

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 7.177.080 7.177.080 0 0 0 0 5.895.109 6.075.109 0 0 13.072.189 13.252.189

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 638.436 638.436 0 0 638.436638.436

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 28.830 28.830 0 0 28.83028.830

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 66.100 66.100 0 0 66.10066.100

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 0 0 22.033 22.033 0 0 22.03322.033

425 Dogovorni uslugi 5.750.000 5.750.000 0 0 0 0 3.407.740 3.587.740 0 0 9.337.7409.157.740

426 Drugi tekovni rashodi 1.427.080 1.427.080 0 0 0 0 1.731.970 1.731.970 0 0 3.159.0503.159.050

46 SUBVENCII I TRANSFERI 14.541.301 14.541.301 0 0 0 0 6.950.700 6.950.700 0 0 21.492.001 21.492.001

463 Transferi do nevladini organizacii 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 190.000 190.000 0 0 1.190.0001.190.000

464 Razni transferi 13.541.301 13.541.301 0 0 0 0 6.760.700 6.760.700 0 0 20.302.00120.302.001

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 21.718.381 21.718.381 0 0 0 0 12845809 13025809 0 0 34.564.190 34.744.190

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 21.718.381 21.718.381 0 0 0 0 12.845.809 13.025.809 0 0 34.564.190 34.744.190

42 STOKI I USLUGI 7.177.080 7.177.080 0 0 0 0 0 0 13.072.1895895109 6075109 13.252.189

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 00 0 638.436 0638.436 0 638.436 638.436

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 00 0 28.830 028.830 0 28.830 28.830

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 00 0 66.100 066.100 0 66.100 66.100

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 00 0 22.033 022.033 0 22.033 22.033

425 Dogovorni uslugi 5.750.000 5.750.000 0 00 0 3.407.740 03.587.740 0 9.157.740 9.337.740

426 Drugi tekovni rashodi 1.427.080 1.427.080 0 00 0 1.731.970 01.731.970 0 3.159.050 3.159.050

46 SUBVENCII I TRANSFERI 14.541.301 14.541.301 0 0 0 0 0 0 21.492.0016950700 6950700 21.492.001

463 Transferi do nevladini organizacii 1.000.000 1.000.000 0 00 0 190.000 0190.000 0 1.190.000 1.190.000

464 Razni transferi 13.541.301 13.541.301 0 00 0 6.760.700 06.760.700 0 20.302.001 20.302.001



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.420.883.6780 0 2.422.823.678155.718.541155.538.541957.577.247118.322.3921.189.265.4981.189.265.498 118.292.392 959.727.247

POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOTG2 684.800 684.800 00 0 0 13.687.02613.687.026 0 0 14.371.82614.371.826

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 1.999.672 1.999.672 0 0 1.999.672 1.999.672

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 33.210 33.210 0 0 33.21033.210

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 4.612 4.612 0 0 4.6124.612

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 24.600 24.600 0 0 24.60024.600

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 369.000 369.000 0 0 369.000369.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 1.568.250 1.568.250 0 0 1.568.2501.568.250

46 SUBVENCII I TRANSFERI 684.800 684.800 0 0 0 0 11.687.354 11.687.354 0 0 12.372.154 12.372.154

464 Razni transferi 684.800 684.800 0 0 0 0 11.687.354 11.687.354 0 0 12.372.15412.372.154

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 684.800 684.800 0 0 0 0 13687026 13687026 0 0 14.371.826 14.371.826

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 684.800 684.800 0 0 0 0 13.687.026 13.687.026 0 0 14.371.826 14.371.826

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 1.999.6721999672 1999672 1.999.672

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 00 0 33.210 033.210 0 33.210 33.210

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 00 0 4.612 04.612 0 4.612 4.612

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 00 0 24.600 024.600 0 24.600 24.600

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 00 0 369.000 0369.000 0 369.000 369.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 00 0 1.568.250 01.568.250 0 1.568.250 1.568.250

46 SUBVENCII I TRANSFERI 684.800 684.800 0 0 0 0 0 0 12.372.15411687354 11687354 12.372.154

464 Razni transferi 684.800 684.800 0 00 0 11.687.354 011.687.354 0 12.372.154 12.372.154

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.420.883.6780 0 2.422.823.678155.718.541155.538.541957.577.247118.322.3921.189.265.4981.189.265.498 118.292.392 959.727.247

PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOSTGD 10.649.700 10.649.700 00 0 0 19.167.45519.167.455 0 0 29.817.15529.817.155

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

48 KAPITALNI RASHODI 10.649.700 10.649.700 0 0 0 0 19.167.455 19.167.455 0 0 29.817.155 29.817.155

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 148.800 148.800 0 0 148.800148.800

482 Drugi grade`ni objekti 10.649.700 10.649.700 0 0 0 0 19.018.655 19.018.655 0 0 29.668.35529.668.355

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 8.649.700 8.649.700 0 0 0 0 19167455 19167455 0 0 27.817.155 27.817.155

GDA Gasifikacija na Op[tina Bitola 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 8.649.700 8.649.700 0 0 0 0 19.167.455 19.167.455 0 0 27.817.155 27.817.155

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

464 Razni transferi 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 8.649.700 8.649.700 0 0 0 0 0 0 27.817.15519167455 19167455 27.817.155

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 00 0 148.800 0148.800 0 148.800 148.800

482 Drugi grade`ni objekti 8.649.700 8.649.700 0 00 0 19.018.655 019.018.655 0 27.668.355 27.668.355

GDA Gasifikacija na Op[tina Bitola 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 2.000.0000 0 2.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 2.000.000 2.000.000 0 00 0 0 00 0 2.000.000 2.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.420.883.6780 0 2.422.823.678155.718.541155.538.541957.577.247118.322.3921.189.265.4981.189.265.498 118.292.392 959.727.247

JAVNO OSVETLUVAWEJ3 75.400.000 90.500.000 00 0 0 00 0 0 90.500.00075.400.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 75.400.000 90.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 75.400.000 90.500.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 24.500.000 43.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 43.500.00024.500.000

423 Materijali i siten inventar 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 01.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 49.000.000 47.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 47.000.00049.000.000

426 Drugi tekovni rashodi 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0900.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 75.400.000 90.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 75.400.000 90.500.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 75.400.000 90.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 75.400.000 90.500.000

42 STOKI I USLUGI 75.400.000 90.500.000 0 0 0 0 0 0 75.400.0000 0 90.500.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 24.500.000 43.500.000 0 00 0 0 00 0 24.500.000 43.500.000

423 Materijali i siten inventar 1.000.000 0 0 00 0 0 00 0 1.000.000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 49.000.000 47.000.000 0 00 0 0 00 0 49.000.000 47.000.000

426 Drugi tekovni rashodi 900.000 0 0 00 0 0 00 0 900.000 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.420.883.6780 0 2.422.823.678155.718.541155.538.541957.577.247118.322.3921.189.265.4981.189.265.498 118.292.392 959.727.247

JAVNA ^ISTOTAJ4 18.000.000 18.000.000 00 0 0 00 0 0 18.000.00018.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 18.000.000 18.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000.000 18.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 18.000.000 18.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000.00018.000.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 18.000.000 18.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000.000 18.000.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 18.000.000 18.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000.000 18.000.000

42 STOKI I USLUGI 18.000.000 18.000.000 0 0 0 0 0 0 18.000.0000 0 18.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 18.000.000 18.000.000 0 00 0 0 00 0 18.000.000 18.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.420.883.6780 0 2.422.823.678155.718.541155.538.541957.577.247118.322.3921.189.265.4981.189.265.498 118.292.392 959.727.247

ODR@UVAWE I ZA{TITA NA LOKALNI PATI{TA,
ULICI I MOSTOVI I REGULIRAWE NA RE@IM NA
SOOBRAKAJOT

J6 20.449.441 20.449.441 00 0 0 00 0 0 20.449.44120.449.441

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 20.449.441 20.449.441 0 0 0 0 0 0 0 0 20.449.441 20.449.441

423 Materijali i siten inventar 3.581.446 3.581.446 0 0 0 0 0 0 0 0 3.581.4463.581.446

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 16.867.995 16.867.995 0 0 0 0 0 0 0 0 16.867.99516.867.995

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA,
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

20.449.441 20.449.441 0 0 0 0 0 0 0 0 20.449.441 20.449.441

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT20.449.441 20.449.441 0 0 0 0 0 0 0 0 20.449.441 20.449.441

42 STOKI I USLUGI 20.449.441 20.449.441 0 0 0 0 0 0 20.449.4410 0 20.449.441

423 Materijali i siten inventar 3.581.446 3.581.446 0 00 0 0 00 0 3.581.446 3.581.446

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 16.867.995 16.867.995 0 00 0 0 00 0 16.867.995 16.867.995



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.420.883.6780 0 2.422.823.678155.718.541155.538.541957.577.247118.322.3921.189.265.4981.189.265.498 118.292.392 959.727.247

ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ7 21.000.000 21.000.000 00 0 0 00 0 0 21.000.00021.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 21.000.000 21.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 21.000.000 21.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 21.000.000 21.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 21.000.00021.000.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 21.000.000 21.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 21.000.000 21.000.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 21.000.000 21.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 21.000.000 21.000.000

42 STOKI I USLUGI 21.000.000 21.000.000 0 0 0 0 0 0 21.000.0000 0 21.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 21.000.000 21.000.000 0 00 0 0 00 0 21.000.000 21.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.420.883.6780 0 2.422.823.678155.718.541155.538.541957.577.247118.322.3921.189.265.4981.189.265.498 118.292.392 959.727.247

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ8 2.000.000 2.000.000 00 0 0 00 0 0 2.000.0002.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.0002.000.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

42 STOKI I USLUGI 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 2.000.0000 0 2.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.000.000 2.000.000 0 00 0 0 00 0 2.000.000 2.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.420.883.6780 0 2.422.823.678155.718.541155.538.541957.577.247118.322.3921.189.265.4981.189.265.498 118.292.392 959.727.247

IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWEJA 21.286.814 11.363.194 00 0 0 00 0 0 11.363.19421.286.814

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 21.286.814 11.363.194 0 0 0 0 0 0 0 0 21.286.814 11.363.194

482 Drugi grade`ni objekti 21.286.814 11.363.194 0 0 0 0 0 0 0 0 11.363.19421.286.814

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 21.286.814 11.363.194 0 0 0 0 0 0 0 0 21.286.814 11.363.194

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 21.286.814 11.363.194 0 0 0 0 0 0 0 0 21.286.814 11.363.194

48 KAPITALNI RASHODI 21.286.814 11.363.194 0 0 0 0 0 0 21.286.8140 0 11.363.194

482 Drugi grade`ni objekti 21.286.814 11.363.194 0 00 0 0 00 0 21.286.814 11.363.194



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.420.883.6780 0 2.422.823.678155.718.541155.538.541957.577.247118.322.3921.189.265.4981.189.265.498 118.292.392 959.727.247

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI{TA, ULICI I MOSTOVI

JD 296.091.697 270.721.091 00 0 0 15.736.57215.736.572 0 0 286.457.663311.828.269

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 296.091.697 270.721.091 0 0 0 0 15.736.572 15.736.572 0 0 311.828.269 286.457.663

482 Drugi grade`ni objekti 289.091.697 263.721.091 0 0 0 0 15.736.572 15.736.572 0 0 279.457.663304.828.269

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.0007.000.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI

219.688.031 219.688.031 0 0 0 0 15736572 15736572 0 0 235.424.603 235.424.603

JDA Rekonstrukcija na ulica Dovlexik 10.630.520 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.630.520 2.500.000

JDB Rekonstrukcija na mostovite na r. Dragor i r. Kurdelec
na ul Dovlexik

5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000

JDG Izgradba na ulici vo s. Logovardi 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 0

JDI Rekonstrukcija na ulica Ilindenska 18.830.186 18.830.186 0 0 0 0 0 0 0 0 18.830.186 18.830.186

JDK Rekonstrukcija na ulica Bulevar 1- vi maj 2.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 0

JDL Rekonstrukcija na ulica Solunska 7.399.548 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.399.548 2.000.000

JDM Rekonstrukcija na lokalen pat s. Trnovo-s.Magarevo 12.545.032 5.204.494 0 0 0 0 0 0 0 0 12.545.032 5.204.494

JDN Rekonstrukcija na ulica |or\i Be]arov 8.694.855 8.694.855 0 0 0 0 0 0 0 0 8.694.855 8.694.855

JDR Rekonstrukcija na ulica 2-ri avgust 2.357.970 2.357.970 0 0 0 0 0 0 0 0 2.357.970 2.357.970

JDS Rekonstrukcija na lokalen pat s. Bukovo 6.445.555 6.445.555 0 0 0 0 0 0 0 0 6.445.555 6.445.555

JDV Izgradba na ulica STU 3 vo ARM 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 0

JDZ Sanacija na ulica Industriska 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI219.688.031 219.688.031 0 0 0 0 15.736.572 15.736.572 0 0 235.424.603 235.424.603

48 KAPITALNI RASHODI 219.688.031 219.688.031 0 0 0 0 0 0 235.424.60315736572 15736572 235.424.603

482 Drugi grade`ni objekti 212.688.031 212.688.031 0 00 0 15.736.572 015.736.572 0 228.424.603 228.424.603

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 7.000.000 7.000.000 0 00 0 0 00 0 7.000.000 7.000.000

JDA Rekonstrukcija na ulica Dovlexik 10.630.520 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.630.520 2.500.000

48 KAPITALNI RASHODI 10.630.520 2.500.000 0 0 0 0 0 0 10.630.5200 0 2.500.000

482 Drugi grade`ni objekti 10.630.520 2.500.000 0 00 0 0 00 0 10.630.520 2.500.000

JDB Rekonstrukcija na mostovite na r. Dragor i r. Kurdelec na ul Dovlexik5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 5.000.0000 0 5.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 5.000.000 5.000.000 0 00 0 0 00 0 5.000.000 5.000.000

JDG Izgradba na ulici vo s. Logovardi 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 900.000 0 0 0 0 0 0 0 900.0000 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 900.000 0 0 00 0 0 00 0 900.000 0

JDI Rekonstrukcija na ulica Ilindenska 18.830.186 18.830.186 0 0 0 0 0 0 0 0 18.830.186 18.830.186



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.420.883.6780 0 2.422.823.678155.718.541155.538.541957.577.247118.322.3921.189.265.4981.189.265.498 118.292.392 959.727.247

48 KAPITALNI RASHODI 18.830.186 18.830.186 0 0 0 0 0 0 18.830.1860 0 18.830.186

482 Drugi grade`ni objekti 18.830.186 18.830.186 0 00 0 0 00 0 18.830.186 18.830.186

JDK Rekonstrukcija na ulica Bulevar 1- vi maj 2.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 2.400.000 0 0 0 0 0 0 0 2.400.0000 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 2.400.000 0 0 00 0 0 00 0 2.400.000 0

JDL Rekonstrukcija na ulica Solunska 7.399.548 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.399.548 2.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 7.399.548 2.000.000 0 0 0 0 0 0 7.399.5480 0 2.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 7.399.548 2.000.000 0 00 0 0 00 0 7.399.548 2.000.000

JDM Rekonstrukcija na lokalen pat s. Trnovo-s.Magarevo 12.545.032 5.204.494 0 0 0 0 0 0 0 0 12.545.032 5.204.494

48 KAPITALNI RASHODI 12.545.032 5.204.494 0 0 0 0 0 0 12.545.0320 0 5.204.494

482 Drugi grade`ni objekti 12.545.032 5.204.494 0 00 0 0 00 0 12.545.032 5.204.494

JDN Rekonstrukcija na ulica |or\i Be]arov 8.694.855 8.694.855 0 0 0 0 0 0 0 0 8.694.855 8.694.855

48 KAPITALNI RASHODI 8.694.855 8.694.855 0 0 0 0 0 0 8.694.8550 0 8.694.855

482 Drugi grade`ni objekti 8.694.855 8.694.855 0 00 0 0 00 0 8.694.855 8.694.855

JDR Rekonstrukcija na ulica 2-ri avgust 2.357.970 2.357.970 0 0 0 0 0 0 0 0 2.357.970 2.357.970

48 KAPITALNI RASHODI 2.357.970 2.357.970 0 0 0 0 0 0 2.357.9700 0 2.357.970

482 Drugi grade`ni objekti 2.357.970 2.357.970 0 00 0 0 00 0 2.357.970 2.357.970

JDS Rekonstrukcija na lokalen pat s. Bukovo 6.445.555 6.445.555 0 0 0 0 0 0 0 0 6.445.555 6.445.555

48 KAPITALNI RASHODI 6.445.555 6.445.555 0 0 0 0 0 0 6.445.5550 0 6.445.555

482 Drugi grade`ni objekti 6.445.555 6.445.555 0 00 0 0 00 0 6.445.555 6.445.555

JDV Izgradba na ulica STU 3 vo ARM 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 1.200.0000 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 1.200.000 0 0 00 0 0 00 0 1.200.000 0

JDZ Sanacija na ulica Industriska 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.420.883.6780 0 2.422.823.678155.718.541155.538.541957.577.247118.322.3921.189.265.4981.189.265.498 118.292.392 959.727.247

IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJAJF 5.650.000 5.650.000 00 0 0 00 0 0 5.650.0005.650.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 5.650.000 5.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.650.000 5.650.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 5.650.000 5.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.650.0005.650.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 5.650.000 5.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.650.000 5.650.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 5.650.000 5.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.650.000 5.650.000

48 KAPITALNI RASHODI 5.650.000 5.650.000 0 0 0 0 0 0 5.650.0000 0 5.650.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 5.650.000 5.650.000 0 00 0 0 00 0 5.650.000 5.650.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.420.883.6780 0 2.422.823.678155.718.541155.538.541957.577.247118.322.3921.189.265.4981.189.265.498 118.292.392 959.727.247

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG 26.435.333 23.835.333 00 0 0 48.15348.153 0 0 23.883.48626.483.486

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 26.435.333 23.835.333 0 0 0 0 48.153 48.153 0 0 26.483.486 23.883.486

482 Drugi grade`ni objekti 26.435.333 23.835.333 0 0 0 0 48.153 48.153 0 0 23.883.48626.483.486

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 20.067.499 20.067.499 0 0 0 0 48153 48153 0 0 20.115.652 20.115.652

JGA Rekonstrukcija na vodovodna mre`a na ul 2-ri avgust 1.886.379 1.886.379 0 0 0 0 0 0 0 0 1.886.379 1.886.379

JGM Rekonstrukcija na vodovodna mre`a na ul Bulevar 1- vi
maj

2.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.600.000 0

JGN Rekonstrukcija na vodovodna mre`a na ul Dovlexik 1.881.455 1.881.455 0 0 0 0 0 0 0 0 1.881.455 1.881.455

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 20.067.499 20.067.499 0 0 0 0 48.153 48.153 0 0 20.115.652 20.115.652

48 KAPITALNI RASHODI 20.067.499 20.067.499 0 0 0 0 0 0 20.115.65248153 48153 20.115.652

482 Drugi grade`ni objekti 20.067.499 20.067.499 0 00 0 48.153 048.153 0 20.115.652 20.115.652

JGA Rekonstrukcija na vodovodna mre`a na ul 2-ri avgust 1.886.379 1.886.379 0 0 0 0 0 0 0 0 1.886.379 1.886.379

48 KAPITALNI RASHODI 1.886.379 1.886.379 0 0 0 0 0 0 1.886.3790 0 1.886.379

482 Drugi grade`ni objekti 1.886.379 1.886.379 0 00 0 0 00 0 1.886.379 1.886.379

JGMRekonstrukcija na vodovodna mre`a na ul Bulevar 1- vi maj 2.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.600.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 2.600.000 0 0 0 0 0 0 0 2.600.0000 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 2.600.000 0 0 00 0 0 00 0 2.600.000 0

JGN Rekonstrukcija na vodovodna mre`a na ul Dovlexik 1.881.455 1.881.455 0 0 0 0 0 0 0 0 1.881.455 1.881.455

48 KAPITALNI RASHODI 1.881.455 1.881.455 0 0 0 0 0 0 1.881.4550 0 1.881.455

482 Drugi grade`ni objekti 1.881.455 1.881.455 0 00 0 0 00 0 1.881.455 1.881.455



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.420.883.6780 0 2.422.823.678155.718.541155.538.541957.577.247118.322.3921.189.265.4981.189.265.498 118.292.392 959.727.247

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

JI 86.582.507 77.840.761 00 0 0 68.45068.450 0 0 77.909.21186.650.957

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 86.582.507 77.840.761 0 0 0 0 68.450 68.450 0 0 86.650.957 77.909.211

482 Drugi grade`ni objekti 86.582.507 77.840.761 0 0 0 0 68.450 68.450 0 0 77.909.21186.650.957

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

61.218.408 61.218.408 0 0 0 0 68450 68450 0 0 61.286.858 61.286.858

JIA Rekonstrukcija na kanalizaciona mre`a na ul 2-ri avgust 2.090.298 2.090.298 0 0 0 0 0 0 0 0 2.090.298 2.090.298

JIB Izgradba na fekalna kanalizaciona mre`a na ul STU 3
vo ARM

1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0

JIK Izgradba na kolektorski sistem do s. Bukovo 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000

JIL Izgradba na kolektor za s. Brusnik 5.209.592 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.209.592 0

JIM Rekonstrukcija na atmosferska kanalizaciona mre`a na
ul Dovlexik

3.194.186 3.194.186 0 0 0 0 0 0 0 0 3.194.186 3.194.186

JIN Rekonstrukcija na fekalna kanalizaciona mre`a na ul
Dovlexik

3.337.869 3.337.869 0 0 0 0 0 0 0 0 3.337.869 3.337.869

JIS Rekonstrukcija na fekalna kanalizaciona mre`a na ul
Bulevar 1- vi maj

1.744.494 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.744.494 0

JIV Izgradba na atmosferska kanalizaciona mre`a na ul
STU 3 vo ARM

787.660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 787.660 0

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI61.218.408 61.218.408 0 0 0 0 68.450 68.450 0 0 61.286.858 61.286.858

48 KAPITALNI RASHODI 61.218.408 61.218.408 0 0 0 0 0 0 61.286.85868450 68450 61.286.858

482 Drugi grade`ni objekti 61.218.408 61.218.408 0 00 0 68.450 068.450 0 61.286.858 61.286.858

JIA Rekonstrukcija na kanalizaciona mre`a na ul 2-ri avgust 2.090.298 2.090.298 0 0 0 0 0 0 0 0 2.090.298 2.090.298

48 KAPITALNI RASHODI 2.090.298 2.090.298 0 0 0 0 0 0 2.090.2980 0 2.090.298

482 Drugi grade`ni objekti 2.090.298 2.090.298 0 00 0 0 00 0 2.090.298 2.090.298

JIB Izgradba na fekalna kanalizaciona mre`a na ul STU 3 vo ARM1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000.0000 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 1.000.000 0 0 00 0 0 00 0 1.000.000 0

JIK Izgradba na kolektorski sistem do s. Bukovo 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 8.000.0000 0 8.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 8.000.000 8.000.000 0 00 0 0 00 0 8.000.000 8.000.000

JIL Izgradba na kolektor za s. Brusnik 5.209.592 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.209.592 0

48 KAPITALNI RASHODI 5.209.592 0 0 0 0 0 0 0 5.209.5920 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 5.209.592 0 0 00 0 0 00 0 5.209.592 0

JIM Rekonstrukcija na atmosferska kanalizaciona mre`a na ul Dovlexik3.194.186 3.194.186 0 0 0 0 0 0 0 0 3.194.186 3.194.186



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.420.883.6780 0 2.422.823.678155.718.541155.538.541957.577.247118.322.3921.189.265.4981.189.265.498 118.292.392 959.727.247

48 KAPITALNI RASHODI 3.194.186 3.194.186 0 0 0 0 0 0 3.194.1860 0 3.194.186

482 Drugi grade`ni objekti 3.194.186 3.194.186 0 00 0 0 00 0 3.194.186 3.194.186

JIN Rekonstrukcija na fekalna kanalizaciona mre`a na ul Dovlexik3.337.869 3.337.869 0 0 0 0 0 0 0 0 3.337.869 3.337.869

48 KAPITALNI RASHODI 3.337.869 3.337.869 0 0 0 0 0 0 3.337.8690 0 3.337.869

482 Drugi grade`ni objekti 3.337.869 3.337.869 0 00 0 0 00 0 3.337.869 3.337.869

JIS Rekonstrukcija na fekalna kanalizaciona mre`a na ul Bulevar 1- vi maj1.744.494 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.744.494 0

48 KAPITALNI RASHODI 1.744.494 0 0 0 0 0 0 0 1.744.4940 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 1.744.494 0 0 00 0 0 00 0 1.744.494 0

JIV Izgradba na atmosferska kanalizaciona mre`a na ul STU 3 vo ARM787.660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 787.660 0

48 KAPITALNI RASHODI 787.660 0 0 0 0 0 0 0 787.6600 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 787.660 0 0 00 0 0 00 0 787.660 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.420.883.6780 0 2.422.823.678155.718.541155.538.541957.577.247118.322.3921.189.265.4981.189.265.498 118.292.392 959.727.247

KAPITALNI RASHODI ZA DRUGI KOMUNALNI USLUGIJL 80.737.259 80.737.259 00 0 0 138.717138.717 0 0 80.875.97680.875.976

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 80.737.259 80.737.259 0 0 0 0 138.717 138.717 0 0 80.875.976 80.875.976

482 Drugi grade`ni objekti 80.737.259 80.737.259 0 0 0 0 138.717 138.717 0 0 80.875.97680.875.976

JL0 DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI) 80.737.259 80.737.259 0 0 0 0 138717 138717 0 0 80.875.976 80.875.976

JL0 DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI) 80.737.259 80.737.259 0 0 0 0 138.717 138.717 0 0 80.875.976 80.875.976

48 KAPITALNI RASHODI 80.737.259 80.737.259 0 0 0 0 0 0 80.875.976138717 138717 80.875.976

482 Drugi grade`ni objekti 80.737.259 80.737.259 0 00 0 138.717 0138.717 0 80.875.976 80.875.976



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.420.883.6780 0 2.422.823.678155.718.541155.538.541957.577.247118.322.3921.189.265.4981.189.265.498 118.292.392 959.727.247

MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOSTK3 1.600.000 2.740.000 3.620.2923.590.292 12.233.861 12.233.861 00 0 0 18.594.15317.424.153

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 235.000 401.292 401.292 9.308.724 9.308.724 0 0 0 0 9.710.016 9.945.016

401 Osnovni plati 0 165.000 288.936 288.936 6.702.336 6.702.336 0 0 0 0 7.156.2726.991.272

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 70.000 112.356 112.356 2.606.388 2.606.388 0 0 0 0 2.788.7442.718.744

42 STOKI I USLUGI 1.600.000 2.019.700 2.751.000 2.751.000 2.925.137 2.925.137 0 0 0 0 7.276.137 7.695.837

420 Patni i dnevni rashodi 0 8.700 215.000 215.000 0 0 0 0 0 0 223.700215.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 400.000 430.000 265.000 265.000 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 1.995.0001.965.000

423 Materijali i siten inventar 400.000 435.000 460.000 460.000 867.562 867.562 0 0 0 0 1.762.5621.727.562

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 800.000 800.000 436.000 436.000 732.575 732.575 0 0 0 0 1.968.5751.968.575

425 Dogovorni uslugi 0 50.000 815.000 815.000 25.000 25.000 0 0 0 0 890.000840.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 296.000 240.000 240.000 0 0 0 0 0 0 536.000240.000

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 320.000 320.000 0 0 0 0 0 0 320.000320.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 485.300 434.000 464.000 0 0 0 0 0 0 434.000 949.300

464 Razni transferi 0 485.300 434.000 464.000 0 0 0 0 0 0 949.300434.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 4.000 4.000 0 0 0 0 0 0 4.000 4.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 4.000 4.000 0 0 0 0 0 0 4.0004.000

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 1.600.000 2.740.000 3.590.292 3.620.292 12.233.861 12.233.861 0 0 0 0 17.424.153 18.594.153

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 1.600.000 2.740.000 3.590.292 3.620.292 12.233.861 12.233.861 0 0 0 0 17.424.153 18.594.153

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 235.000 401.292 401.292 9.308.724 9.308.724 0 0 9.710.0160 0 9.945.016

401 Osnovni plati 0 165.000 288.936 6.702.336288.936 6.702.336 0 00 0 6.991.272 7.156.272

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 70.000 112.356 2.606.388112.356 2.606.388 0 00 0 2.718.744 2.788.744

42 STOKI I USLUGI 1.600.000 2.019.700 2.751.000 2.751.000 2.925.137 2.925.137 0 0 7.276.1370 0 7.695.837

420 Patni i dnevni rashodi 0 8.700 215.000 0215.000 0 0 00 0 215.000 223.700

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 400.000 430.000 265.000 1.300.000265.000 1.300.000 0 00 0 1.965.000 1.995.000

423 Materijali i siten inventar 400.000 435.000 460.000 867.562460.000 867.562 0 00 0 1.727.562 1.762.562

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 800.000 800.000 436.000 732.575436.000 732.575 0 00 0 1.968.575 1.968.575

425 Dogovorni uslugi 0 50.000 815.000 25.000815.000 25.000 0 00 0 840.000 890.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 296.000 240.000 0240.000 0 0 00 0 240.000 536.000

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 320.000 0320.000 0 0 00 0 320.000 320.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.420.883.6780 0 2.422.823.678155.718.541155.538.541957.577.247118.322.3921.189.265.4981.189.265.498 118.292.392 959.727.247

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 485.300 434.000 464.000 0 0 0 0 434.0000 0 949.300

464 Razni transferi 0 485.300 434.000 0464.000 0 0 00 0 434.000 949.300

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 4.000 4.000 0 0 0 0 4.0000 0 4.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

481 Grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 4.000 04.000 0 0 00 0 4.000 4.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.420.883.6780 0 2.422.823.678155.718.541155.538.541957.577.247118.322.3921.189.265.4981.189.265.498 118.292.392 959.727.247

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE{TVOK4 12.000.000 12.000.000 00 0 0 6.929.7536.929.753 0 0 18.929.75318.929.753

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 9.300.000 9.300.000 0 0 0 0 2.050.642 2.050.642 0 0 11.350.642 11.350.642

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 13.230 13.230 0 0 13.23013.230

425 Dogovorni uslugi 2.800.000 2.800.000 0 0 0 0 754.112 754.112 0 0 3.554.1123.554.112

426 Drugi tekovni rashodi 6.500.000 6.500.000 0 0 0 0 1.283.300 1.283.300 0 0 7.783.3007.783.300

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.700.000 2.700.000 0 0 0 0 4.879.111 4.879.111 0 0 7.579.111 7.579.111

464 Razni transferi 2.700.000 2.700.000 0 0 0 0 4.879.111 4.879.111 0 0 7.579.1117.579.111

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 12.000.000 12.000.000 0 0 0 0 6929753 6929753 0 0 18.929.753 18.929.753

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 12.000.000 12.000.000 0 0 0 0 6.929.753 6.929.753 0 0 18.929.753 18.929.753

42 STOKI I USLUGI 9.300.000 9.300.000 0 0 0 0 0 0 11.350.6422050642 2050642 11.350.642

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 00 0 13.230 013.230 0 13.230 13.230

425 Dogovorni uslugi 2.800.000 2.800.000 0 00 0 754.112 0754.112 0 3.554.112 3.554.112

426 Drugi tekovni rashodi 6.500.000 6.500.000 0 00 0 1.283.300 01.283.300 0 7.783.300 7.783.300

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.700.000 2.700.000 0 0 0 0 0 0 7.579.1114879111 4879111 7.579.111

464 Razni transferi 2.700.000 2.700.000 0 00 0 4.879.111 04.879.111 0 7.579.111 7.579.111



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.420.883.6780 0 2.422.823.678155.718.541155.538.541957.577.247118.322.3921.189.265.4981.189.265.498 118.292.392 959.727.247

KAPITALNI RASHODI VO KULTURATAKA 28.324.500 21.534.457 306.000306.000 0 0 9.853.6689.853.668 0 0 31.694.12538.484.168

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 484.313 484.313 0 0 484.313 484.313

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 484.313 484.313 0 0 484.313484.313

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 245.744 245.744 0 0 245.744 245.744

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 245.744 245.744 0 0 245.744245.744

48 KAPITALNI RASHODI 28.324.500 21.534.457 306.000 306.000 0 0 9.123.611 9.123.611 0 0 37.754.111 30.964.068

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 7.000.000 6.500.000 150.000 150.000 0 0 2.283.750 2.283.750 0 0 8.933.7509.433.750

481 Grade`ni objekti 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

482 Drugi grade`ni objekti 21.324.500 14.974.457 0 0 0 0 6.216.161 6.216.161 0 0 21.190.61827.540.661

483 Kupuvawe na mebel 0 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.0000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 56.000 56.000 0 0 623.700 623.700 0 0 679.700679.700

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO
(KAPITALNI TRO[OCI)

6.000.000 6.260.000 306.000 306.000 0 0 9853668 9853668 0 0 16.159.668 16.419.668

KAB Revitalizacija  na porane[en Oficerski dom 12.572.930 14.974.457 0 0 0 0 0 0 0 0 12.572.930 14.974.457

KAM Parterno ureduvawe okolu Oficerski dom 8.751.570 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8.751.570 0

KAV Elektromotoren transporter  vo Oficerski dom 1.000.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 300.000

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI)6.000.000 6.260.000 306.000 306.000 0 0 9.853.668 9.853.668 0 0 16.159.668 16.419.668

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 484.313484313 484313 484.313

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 00 0 484.313 0484.313 0 484.313 484.313

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 0 245.744245744 245744 245.744

464 Razni transferi 0 0 0 00 0 245.744 0245.744 0 245.744 245.744

48 KAPITALNI RASHODI 6.000.000 6.260.000 306.000 306.000 0 0 0 0 15.429.6119123611 9123611 15.689.611

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 6.000.000 6.200.000 150.000 0150.000 0 2.283.750 02.283.750 0 8.433.750 8.633.750

481 Grade`ni objekti 0 0 100.000 0100.000 0 0 00 0 100.000 100.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 6.216.161 06.216.161 0 6.216.161 6.216.161

483 Kupuvawe na mebel 0 60.000 0 00 0 0 00 0 0 60.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 56.000 056.000 0 623.700 0623.700 0 679.700 679.700



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.420.883.6780 0 2.422.823.678155.718.541155.538.541957.577.247118.322.3921.189.265.4981.189.265.498 118.292.392 959.727.247

KAB Revitalizacija  na porane[en Oficerski dom 12.572.930 14.974.457 0 0 0 0 0 0 0 0 12.572.930 14.974.457

48 KAPITALNI RASHODI 12.572.930 14.974.457 0 0 0 0 0 0 12.572.9300 0 14.974.457

482 Drugi grade`ni objekti 12.572.930 14.974.457 0 00 0 0 00 0 12.572.930 14.974.457

KAMParterno ureduvawe okolu Oficerski dom 8.751.570 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8.751.570 0

48 KAPITALNI RASHODI 8.751.570 0 0 0 0 0 0 0 8.751.5700 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 8.751.570 0 0 00 0 0 00 0 8.751.570 0

KAV Elektromotoren transporter  vo Oficerski dom 1.000.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 300.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.000.000 300.000 0 0 0 0 0 0 1.000.0000 0 300.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.000.000 300.000 0 00 0 0 00 0 1.000.000 300.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.420.883.6780 0 2.422.823.678155.718.541155.538.541957.577.247118.322.3921.189.265.4981.189.265.498 118.292.392 959.727.247

SPORT I REKREACIJAL0 34.227.246 34.227.246 00 0 0 00 0 0 34.227.24634.227.246

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 34.227.246 34.227.246 0 0 0 0 0 0 0 0 34.227.246 34.227.246

463 Transferi do nevladini organizacii 34.227.246 34.227.246 0 0 0 0 0 0 0 0 34.227.24634.227.246

L00 SPORT I REKREACIJA 34.227.246 34.227.246 0 0 0 0 0 0 0 0 34.227.246 34.227.246

L00 SPORT I REKREACIJA 34.227.246 34.227.246 0 0 0 0 0 0 0 0 34.227.246 34.227.246

46 SUBVENCII I TRANSFERI 34.227.246 34.227.246 0 0 0 0 0 0 34.227.2460 0 34.227.246

463 Transferi do nevladini organizacii 34.227.246 34.227.246 0 00 0 0 00 0 34.227.246 34.227.246



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.420.883.6780 0 2.422.823.678155.718.541155.538.541957.577.247118.322.3921.189.265.4981.189.265.498 118.292.392 959.727.247

KAPITALNI RASHODI ZA SPORT I REKREACIJALA 93.000.000 123.506.150 00 0 0 00 0 0 123.506.15093.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 93.000.000 123.506.150 0 0 0 0 0 0 0 0 93.000.000 123.506.150

482 Drugi grade`ni objekti 93.000.000 123.506.150 0 0 0 0 0 0 0 0 123.506.15093.000.000

LAA Rekonstrukcija na Stadion pod Tumbe kafe 93.000.000 123.506.150 0 0 0 0 0 0 0 0 93.000.000 123.506.150

LAA Rekonstrukcija na Stadion pod Tumbe kafe 93.000.000 123.506.150 0 0 0 0 0 0 0 0 93.000.000 123.506.150

48 KAPITALNI RASHODI 93.000.000 123.506.150 0 0 0 0 0 0 93.000.0000 0 123.506.150

482 Drugi grade`ni objekti 93.000.000 123.506.150 0 00 0 0 00 0 93.000.000 123.506.150



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.420.883.6780 0 2.422.823.678155.718.541155.538.541957.577.247118.322.3921.189.265.4981.189.265.498 118.292.392 959.727.247

OSNOVNO OBRAZOVANIEN1 32.215.886 36.222.740 8.351.1008.351.100 433.319.647 433.319.647 18.076.63718.076.637 0 0 495.970.124491.963.270

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 418.365.000 418.365.000 0 0 0 0 418.365.000 418.365.000

401 Osnovni plati 0 0 0 0 301.802.356 301.802.356 0 0 0 0 301.802.356301.802.356

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 116.562.644 116.562.644 0 0 0 0 116.562.644116.562.644

42 STOKI I USLUGI 32.205.136 36.211.990 8.015.700 8.015.700 12.917.047 12.917.047 16.894.378 16.894.378 0 0 70.032.261 74.039.115

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 117.000 117.000 0 0 11.080.647 11.080.647 0 0 11.197.64711.197.647

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 20.542.826 22.693.900 535.000 535.000 12.834.297 12.834.297 7.150 7.150 0 0 36.070.34733.919.273

423 Materijali i siten inventar 2.813.560 2.695.000 2.036.800 2.036.800 0 0 860.272 860.272 0 0 5.592.0725.710.632

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.851.500 1.896.500 2.148.200 2.148.200 0 0 0 0 0 0 4.044.7003.999.700

425 Dogovorni uslugi 6.602.000 7.886.590 2.225.300 2.225.300 0 0 3.803.813 3.803.813 0 0 13.915.70312.631.113

426 Drugi tekovni rashodi 395.250 1.040.000 953.400 953.400 82.750 82.750 1.142.496 1.142.496 0 0 3.218.6462.573.896

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 265.000 265.000 0 0 1.140.679 1.140.679 0 0 1.405.679 1.405.679

464 Razni transferi 0 0 265.000 265.000 0 0 1.140.679 1.140.679 0 0 1.405.6791.405.679

48 KAPITALNI RASHODI 10.750 10.750 70.400 70.400 2.037.600 2.037.600 41.580 41.580 0 0 2.160.330 2.160.330

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 10.750 10.750 65.400 65.400 1.537.600 1.537.600 41.580 41.580 0 0 1.655.3301.655.330

481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000500.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 5.000 5.000 0 0 0 0 0 0 5.0005.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 32.215.886 36.222.740 8.351.100 8.351.100 433.319.647 433.319.647 18076637 18076637 0 0 491.963.270 495.970.124

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 32.215.886 36.222.740 8.351.100 8.351.100 433.319.647 433.319.647 18.076.637 18.076.637 0 0 491.963.270 495.970.124

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 418.365.000 418.365.000 0 0 418.365.0000 0 418.365.000

401 Osnovni plati 0 0 0 301.802.3560 301.802.356 0 00 0 301.802.356 301.802.356

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 116.562.6440 116.562.644 0 00 0 116.562.644 116.562.644

42 STOKI I USLUGI 32.205.136 36.211.990 8.015.700 8.015.700 12.917.047 12.917.047 0 0 70.032.26116894378 16894378 74.039.115

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 117.000 0117.000 0 11.080.647 011.080.647 0 11.197.647 11.197.647

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 20.542.826 22.693.900 535.000 12.834.297535.000 12.834.297 7.150 07.150 0 33.919.273 36.070.347

423 Materijali i siten inventar 2.813.560 2.695.000 2.036.800 02.036.800 0 860.272 0860.272 0 5.710.632 5.592.072

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.851.500 1.896.500 2.148.200 02.148.200 0 0 00 0 3.999.700 4.044.700

425 Dogovorni uslugi 6.602.000 7.886.590 2.225.300 02.225.300 0 3.803.813 03.803.813 0 12.631.113 13.915.703

426 Drugi tekovni rashodi 395.250 1.040.000 953.400 82.750953.400 82.750 1.142.496 01.142.496 0 2.573.896 3.218.646



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.420.883.6780 0 2.422.823.678155.718.541155.538.541957.577.247118.322.3921.189.265.4981.189.265.498 118.292.392 959.727.247

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 265.000 265.000 0 0 0 0 1.405.6791140679 1140679 1.405.679

464 Razni transferi 0 0 265.000 0265.000 0 1.140.679 01.140.679 0 1.405.679 1.405.679

48 KAPITALNI RASHODI 10.750 10.750 70.400 70.400 2.037.600 2.037.600 0 0 2.160.33041580 41580 2.160.330

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 10.750 10.750 65.400 1.537.60065.400 1.537.600 41.580 041.580 0 1.655.330 1.655.330

481 Grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 500.0000 500.000 0 00 0 500.000 500.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 5.000 05.000 0 0 00 0 5.000 5.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.420.883.6780 0 2.422.823.678155.718.541155.538.541957.577.247118.322.3921.189.265.4981.189.265.498 118.292.392 959.727.247

SREDNO OBRAZOVANIEN2 0 0 12.346.72012.346.720 314.400.313 314.400.313 18.085.36618.085.366 0 0 344.832.399344.832.399

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 206.017.515 206.017.515 0 0 0 0 206.017.515 206.017.515

401 Osnovni plati 0 0 0 0 148.328.989 148.328.989 0 0 0 0 148.328.989148.328.989

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 57.688.526 57.688.526 0 0 0 0 57.688.52657.688.526

42 STOKI I USLUGI 0 0 11.948.400 11.948.400 34.958.860 34.958.860 17.985.576 17.985.576 0 0 64.892.836 64.892.836

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 446.000 446.000 0 0 11.670.717 11.670.717 0 0 12.116.71712.116.717

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 1.426.000 1.426.000 18.447.560 18.461.100 245.150 245.150 0 0 20.132.25020.118.710

423 Materijali i siten inventar 0 0 3.089.600 3.089.600 3.210.000 3.179.716 1.810.440 1.810.440 0 0 8.079.7568.110.040

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 1.958.000 1.958.000 2.771.200 2.784.298 0 0 0 0 4.742.2984.729.200

425 Dogovorni uslugi 0 0 3.918.800 3.918.800 9.707.500 9.711.146 3.468.732 3.468.732 0 0 17.098.67817.095.032

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 1.110.000 1.110.000 822.600 822.600 790.537 790.537 0 0 2.723.1372.723.137

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 340.000 340.000 4.790.000 4.790.000 0 0 0 0 5.130.000 5.130.000

464 Razni transferi 0 0 340.000 340.000 4.790.000 4.790.000 0 0 0 0 5.130.0005.130.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 58.320 58.320 68.633.938 68.633.938 99.790 99.790 0 0 68.792.048 68.792.048

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 48.320 48.320 9.235.000 9.235.000 99.790 99.790 0 0 9.383.1109.383.110

481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 10.000 10.000 54.578.438 54.578.438 0 0 0 0 54.588.43854.588.438

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 4.820.500 4.820.500 0 0 0 0 4.820.5004.820.500

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 12.346.720 12.346.720 314.400.313 314.400.313 18085366 18085366 0 0 344.832.399 344.832.399

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 12.346.720 12.346.720 314.400.313 314.400.313 18.085.366 18.085.366 0 0 344.832.399 344.832.399

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 206.017.515 206.017.515 0 0 206.017.5150 0 206.017.515

401 Osnovni plati 0 0 0 148.328.9890 148.328.989 0 00 0 148.328.989 148.328.989

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 57.688.5260 57.688.526 0 00 0 57.688.526 57.688.526

42 STOKI I USLUGI 0 0 11.948.400 11.948.400 34.958.860 34.958.860 0 0 64.892.83617985576 17985576 64.892.836

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 446.000 0446.000 0 11.670.717 011.670.717 0 12.116.717 12.116.717

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 1.426.000 18.447.5601.426.000 18.461.100 245.150 0245.150 0 20.118.710 20.132.250

423 Materijali i siten inventar 0 0 3.089.600 3.210.0003.089.600 3.179.716 1.810.440 01.810.440 0 8.110.040 8.079.756

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 1.958.000 2.771.2001.958.000 2.784.298 0 00 0 4.729.200 4.742.298

425 Dogovorni uslugi 0 0 3.918.800 9.707.5003.918.800 9.711.146 3.468.732 03.468.732 0 17.095.032 17.098.678

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 1.110.000 822.6001.110.000 822.600 790.537 0790.537 0 2.723.137 2.723.137



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.420.883.6780 0 2.422.823.678155.718.541155.538.541957.577.247118.322.3921.189.265.4981.189.265.498 118.292.392 959.727.247

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 340.000 340.000 4.790.000 4.790.000 0 0 5.130.0000 0 5.130.000

464 Razni transferi 0 0 340.000 4.790.000340.000 4.790.000 0 00 0 5.130.000 5.130.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 58.320 58.320 68.633.938 68.633.938 0 0 68.792.04899790 99790 68.792.048

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 48.320 9.235.00048.320 9.235.000 99.790 099.790 0 9.383.110 9.383.110

481 Grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 10.000 54.578.43810.000 54.578.438 0 00 0 54.588.438 54.588.438

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 4.820.5000 4.820.500 0 00 0 4.820.500 4.820.500

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.420.883.6780 0 2.422.823.678155.718.541155.538.541957.577.247118.322.3921.189.265.4981.189.265.498 118.292.392 959.727.247

KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIENA 7.802.550 7.802.550 1.245.6001.245.600 0 0 636.600636.600 0 0 9.684.7509.684.750

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 7.802.550 7.802.550 1.245.600 1.245.600 0 0 636.600 636.600 0 0 9.684.750 9.684.750

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 7.802.550 7.802.550 482.600 482.600 0 0 576.550 576.550 0 0 8.861.7008.861.700

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 170.000 170.000 0 0 0 0 0 0 170.000170.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 525.000 525.000 0 0 60.050 60.050 0 0 585.050585.050

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 68.000 68.000 0 0 0 0 0 0 68.00068.000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 7.802.550 7.802.550 1.245.600 1.245.600 0 0 636600 636600 0 0 9.684.750 9.684.750

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 7.802.550 7.802.550 1.245.600 1.245.600 0 0 636.600 636.600 0 0 9.684.750 9.684.750

48 KAPITALNI RASHODI 7.802.550 7.802.550 1.245.600 1.245.600 0 0 0 0 9.684.750636600 636600 9.684.750

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 7.802.550 7.802.550 482.600 0482.600 0 576.550 0576.550 0 8.861.700 8.861.700

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 170.000 0170.000 0 0 00 0 170.000 170.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 525.000 0525.000 0 60.050 060.050 0 585.050 585.050

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 68.000 068.000 0 0 00 0 68.000 68.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.420.883.6780 0 2.422.823.678155.718.541155.538.541957.577.247118.322.3921.189.265.4981.189.265.498 118.292.392 959.727.247

KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIENB 0 0 3.226.6803.226.680 0 0 11.075.07011.075.070 0 0 14.301.75014.301.750

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 3.226.680 3.226.680 0 0 11.075.070 11.075.070 0 0 14.301.750 14.301.750

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 2.211.680 2.211.680 0 0 1.095.070 1.095.070 0 0 3.306.7503.306.750

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 90.000 90.000 0 0 9.920.000 9.920.000 0 0 10.010.00010.010.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 625.000 625.000 0 0 30.000 30.000 0 0 655.000655.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 300.000 300.000 0 0 30.000 30.000 0 0 330.000330.000

NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 3.226.680 3.226.680 0 0 11075070 11075070 0 0 14.301.750 14.301.750

NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 3.226.680 3.226.680 0 0 11.075.070 11.075.070 0 0 14.301.750 14.301.750

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 3.226.680 3.226.680 0 0 0 0 14.301.75011075070 11075070 14.301.750

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 2.211.680 02.211.680 0 1.095.070 01.095.070 0 3.306.750 3.306.750

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 90.000 090.000 0 9.920.000 09.920.000 0 10.010.000 10.010.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 625.000 0625.000 0 30.000 030.000 0 655.000 655.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 300.000 0300.000 0 30.000 030.000 0 330.000 330.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.420.883.6780 0 2.422.823.678155.718.541155.538.541957.577.247118.322.3921.189.265.4981.189.265.498 118.292.392 959.727.247

ZA{TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR1 3.700.000 3.700.000 00 0 0 4.024.7014.024.701 0 0 7.724.7017.724.701

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 500.000 500.000 0 0 0 0 3.488.153 3.488.153 0 0 3.988.153 3.988.153

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 79.360 79.360 0 0 79.36079.360

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 23.593 23.593 0 0 23.59323.593

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 37.200 37.200 0 0 37.20037.200

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 2.976.000 2.976.000 0 0 2.976.0002.976.000

426 Drugi tekovni rashodi 500.000 500.000 0 0 0 0 372.000 372.000 0 0 872.000872.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.200.000 3.200.000 0 0 0 0 536.548 536.548 0 0 3.736.548 3.736.548

464 Razni transferi 3.200.000 3.200.000 0 0 0 0 536.548 536.548 0 0 3.736.5483.736.548

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 3.700.000 3.700.000 0 0 0 0 4024701 4024701 0 0 7.724.701 7.724.701

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 3.700.000 3.700.000 0 0 0 0 4.024.701 4.024.701 0 0 7.724.701 7.724.701

42 STOKI I USLUGI 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 3.988.1533488153 3488153 3.988.153

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 00 0 79.360 079.360 0 79.360 79.360

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 00 0 23.593 023.593 0 23.593 23.593

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 00 0 37.200 037.200 0 37.200 37.200

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 00 0 2.976.000 02.976.000 0 2.976.000 2.976.000

426 Drugi tekovni rashodi 500.000 500.000 0 00 0 372.000 0372.000 0 872.000 872.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.200.000 3.200.000 0 0 0 0 0 0 3.736.548536548 536548 3.736.548

464 Razni transferi 3.200.000 3.200.000 0 00 0 536.548 0536.548 0 3.736.548 3.736.548

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.420.883.6780 0 2.422.823.678155.718.541155.538.541957.577.247118.322.3921.189.265.4981.189.265.498 118.292.392 959.727.247

KAPITALNI RASHODI ZA ZA{TITA NA @IVOTNA
SREDINA I PRIRODA

RA 12.572.125 12.572.125 00 0 0 8.147.7598.147.759 0 0 20.719.88420.719.884

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 3.687 3.687 0 0 3.687 3.687

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 3.687 3.687 0 0 3.6873.687

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

48 KAPITALNI RASHODI 12.572.125 12.572.125 0 0 0 0 8.144.072 8.144.072 0 0 20.716.197 20.716.197

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 2.889.820 2.889.820 0 0 4.189.8204.189.820

482 Drugi grade`ni objekti 11.272.125 11.272.125 0 0 0 0 0 0 0 0 11.272.12511.272.125

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 5.254.252 5.254.252 0 0 5.254.2525.254.252

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA
(KAPITALNI RASHODI)

12.572.125 12.572.125 0 0 0 0 8147759 8147759 0 0 20.719.884 20.719.884

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI)12.572.125 12.572.125 0 0 0 0 8.147.759 8.147.759 0 0 20.719.884 20.719.884

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 3.6873687 3687 3.687

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 00 0 3.687 03.687 0 3.687 3.687

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

464 Razni transferi 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 12.572.125 12.572.125 0 0 0 0 0 0 20.716.1978144072 8144072 20.716.197

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.300.000 1.300.000 0 00 0 2.889.820 02.889.820 0 4.189.820 4.189.820

482 Drugi grade`ni objekti 11.272.125 11.272.125 0 00 0 0 00 0 11.272.125 11.272.125

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 00 0 5.254.252 05.254.252 0 5.254.252 5.254.252



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.420.883.6780 0 2.422.823.678155.718.541155.538.541957.577.247118.322.3921.189.265.4981.189.265.498 118.292.392 959.727.247

DETSKI GRADINKIV1 0 0 47.403.78047.403.780 158.265.764 155.115.764 561.000561.000 0 0 203.080.544206.230.544

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 104.790.096 104.790.096 0 0 0 0 104.790.096 104.790.096

401 Osnovni plati 0 0 0 0 75.182.800 75.182.800 0 0 0 0 75.182.80075.182.800

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 29.607.296 29.607.296 0 0 0 0 29.607.29629.607.296

42 STOKI I USLUGI 0 0 47.236.000 47.236.000 26.814.454 26.814.454 24.600 24.600 0 0 74.075.054 74.075.054

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 600.000600.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 6.715.000 6.715.000 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 13.715.00013.715.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 24.221.000 24.221.000 0 0 0 0 0 0 24.221.00024.221.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 10.050.000 10.050.000 19.604.550 19.604.550 0 0 0 0 29.654.55029.654.550

425 Dogovorni uslugi 0 0 2.950.000 2.950.000 209.904 209.904 0 0 0 0 3.159.9043.159.904

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 2.700.000 2.700.000 0 0 24.600 24.600 0 0 2.724.6002.724.600

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 110.000 110.000 0 0 536.400 536.400 0 0 646.400 646.400

464 Razni transferi 0 0 110.000 110.000 0 0 536.400 536.400 0 0 646.400646.400

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 57.780 57.780 26.661.214 23.511.214 0 0 0 0 26.718.994 23.568.994

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 56.000 56.000 26.661.214 23.511.214 0 0 0 0 23.567.21426.717.214

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 1.780 1.780 0 0 0 0 0 0 1.7801.780

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 47.403.780 47.403.780 158.265.764 155.115.764 561000 561000 0 0 206.230.544 203.080.544

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 47.403.780 47.403.780 158.265.764 155.115.764 561.000 561.000 0 0 206.230.544 203.080.544

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 104.790.096 104.790.096 0 0 104.790.0960 0 104.790.096

401 Osnovni plati 0 0 0 75.182.8000 75.182.800 0 00 0 75.182.800 75.182.800

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 29.607.2960 29.607.296 0 00 0 29.607.296 29.607.296

42 STOKI I USLUGI 0 0 47.236.000 47.236.000 26.814.454 26.814.454 0 0 74.075.05424600 24600 74.075.054

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 600.000 0600.000 0 0 00 0 600.000 600.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 6.715.000 7.000.0006.715.000 7.000.000 0 00 0 13.715.000 13.715.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 24.221.000 024.221.000 0 0 00 0 24.221.000 24.221.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 10.050.000 19.604.55010.050.000 19.604.550 0 00 0 29.654.550 29.654.550

425 Dogovorni uslugi 0 0 2.950.000 209.9042.950.000 209.904 0 00 0 3.159.904 3.159.904

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 2.700.000 02.700.000 0 24.600 024.600 0 2.724.600 2.724.600

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 110.000 110.000 0 0 0 0 646.400536400 536400 646.400

464 Razni transferi 0 0 110.000 0110.000 0 536.400 0536.400 0 646.400 646.400



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.420.883.6780 0 2.422.823.678155.718.541155.538.541957.577.247118.322.3921.189.265.4981.189.265.498 118.292.392 959.727.247

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 57.780 57.780 26.661.214 23.511.214 0 0 26.718.9940 0 23.568.994

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 56.000 26.661.21456.000 23.511.214 0 00 0 26.717.214 23.567.214

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 1.780 01.780 0 0 00 0 1.780 1.780



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.420.883.6780 0 2.422.823.678155.718.541155.538.541957.577.247118.322.3921.189.265.4981.189.265.498 118.292.392 959.727.247

DOMOVI ZA STARI LICAV2 0 0 25.523.50025.523.500 23.600.662 23.600.662 00 0 0 49.124.16249.124.162

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 2.238.000 2.238.000 15.746.000 15.746.000 0 0 0 0 17.984.000 17.984.000

401 Osnovni plati 0 0 1.651.000 1.651.000 11.300.000 11.300.000 0 0 0 0 12.951.00012.951.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 587.000 587.000 4.446.000 4.446.000 0 0 0 0 5.033.0005.033.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 23.232.000 23.232.000 4.004.000 4.004.000 0 0 0 0 27.236.000 27.236.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 55.000 55.000 0 0 0 0 0 0 55.00055.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 6.156.000 6.156.000 0 0 0 0 0 0 6.156.0006.156.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 9.010.000 9.010.000 0 0 0 0 0 0 9.010.0009.010.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 3.070.000 3.070.000 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 7.070.0007.070.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 3.481.000 3.481.000 0 0 0 0 0 0 3.481.0003.481.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 1.260.000 1.260.000 4.000 4.000 0 0 0 0 1.264.0001.264.000

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 200.000200.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000

464 Razni transferi 0 0 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 20.00020.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 33.500 33.500 3.850.662 3.850.662 0 0 0 0 3.884.162 3.884.162

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 33.500 33.500 3.850.662 3.850.662 0 0 0 0 3.884.1623.884.162

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

V20 DOMOVI ZA STARI 0 0 25.523.500 25.523.500 23.600.662 23.600.662 0 0 0 0 49.124.162 49.124.162

V20 DOMOVI ZA STARI 0 0 25.523.500 25.523.500 23.600.662 23.600.662 0 0 0 0 49.124.162 49.124.162

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 2.238.000 2.238.000 15.746.000 15.746.000 0 0 17.984.0000 0 17.984.000

401 Osnovni plati 0 0 1.651.000 11.300.0001.651.000 11.300.000 0 00 0 12.951.000 12.951.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 587.000 4.446.000587.000 4.446.000 0 00 0 5.033.000 5.033.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 23.232.000 23.232.000 4.004.000 4.004.000 0 0 27.236.0000 0 27.236.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 55.000 055.000 0 0 00 0 55.000 55.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 6.156.000 06.156.000 0 0 00 0 6.156.000 6.156.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 9.010.000 09.010.000 0 0 00 0 9.010.000 9.010.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 3.070.000 4.000.0003.070.000 4.000.000 0 00 0 7.070.000 7.070.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 3.481.000 03.481.000 0 0 00 0 3.481.000 3.481.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 1.260.000 4.0001.260.000 4.000 0 00 0 1.264.000 1.264.000

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 200.000 0200.000 0 0 00 0 200.000 200.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 20.000 20.000 0 0 0 0 20.0000 0 20.000

464 Razni transferi 0 0 20.000 020.000 0 0 00 0 20.000 20.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.420.883.6780 0 2.422.823.678155.718.541155.538.541957.577.247118.322.3921.189.265.4981.189.265.498 118.292.392 959.727.247

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 33.500 33.500 3.850.662 3.850.662 0 0 3.884.1620 0 3.884.162

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 33.500 3.850.66233.500 3.850.662 0 00 0 3.884.162 3.884.162

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.420.883.6780 0 2.422.823.678155.718.541155.538.541957.577.247118.322.3921.189.265.4981.189.265.498 118.292.392 959.727.247

KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKIVA 13.948.989 5.000.000 14.202.22014.202.220 0 0 12.997.80512.997.805 0 0 32.200.02541.149.014

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 13.948.989 5.000.000 14.202.220 14.202.220 0 0 12.997.805 12.997.805 0 0 41.149.014 32.200.025

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 5.710.000 5.710.000 0 0 0 0 0 0 5.710.0005.710.000

482 Drugi grade`ni objekti 13.948.989 5.000.000 3.494.000 3.494.000 0 0 12.997.805 12.997.805 0 0 21.491.80530.440.794

483 Kupuvawe na mebel 0 0 4.500.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 4.500.0004.500.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 498.220 498.220 0 0 0 0 0 0 498.220498.220

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 14.202.220 14.202.220 0 0 907805 907805 0 0 15.110.025 15.110.025

VAA Izgradba na detska gradinka vo ARM 13.948.989 5.000.000 0 0 0 0 12090000 12090000 0 0 26.038.989 17.090.000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 14.202.220 14.202.220 0 0 907.805 907.805 0 0 15.110.025 15.110.025

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 14.202.220 14.202.220 0 0 0 0 15.110.025907805 907805 15.110.025

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 5.710.000 05.710.000 0 0 00 0 5.710.000 5.710.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 3.494.000 03.494.000 0 907.805 0907.805 0 4.401.805 4.401.805

483 Kupuvawe na mebel 0 0 4.500.000 04.500.000 0 0 00 0 4.500.000 4.500.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 498.220 0498.220 0 0 00 0 498.220 498.220

VAA Izgradba na detska gradinka vo ARM 13.948.989 5.000.000 0 0 0 0 12.090.000 12.090.000 0 0 26.038.989 17.090.000

48 KAPITALNI RASHODI 13.948.989 5.000.000 0 0 0 0 0 0 26.038.98912090000 12090000 17.090.000

482 Drugi grade`ni objekti 13.948.989 5.000.000 0 00 0 12.090.000 012.090.000 0 26.038.989 17.090.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.420.883.6780 0 2.422.823.678155.718.541155.538.541957.577.247118.322.3921.189.265.4981.189.265.498 118.292.392 959.727.247

KAPITALNI RASHODI ZA DOMOVI ZA STARI LICAVB 0 0 2.096.5002.096.500 0 0 00 0 0 2.096.5002.096.500

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 2.096.500 2.096.500 0 0 0 0 0 0 2.096.500 2.096.500

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 1.996.500 1.996.500 0 0 0 0 0 0 1.996.5001.996.500

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

VB0 KAPITALNI RASHODI ZA DOMOVI ZA STARI LICA 0 0 2.096.500 2.096.500 0 0 0 0 0 0 2.096.500 2.096.500

VB0 KAPITALNI RASHODI ZA DOMOVI ZA STARI LICA 0 0 2.096.500 2.096.500 0 0 0 0 0 0 2.096.500 2.096.500

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 2.096.500 2.096.500 0 0 0 0 2.096.5000 0 2.096.500

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 1.996.500 01.996.500 0 0 00 0 1.996.500 1.996.500

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 100.000 0100.000 0 0 00 0 100.000 100.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.420.883.6780 0 2.422.823.678155.718.541155.538.541957.577.247118.322.3921.189.265.4981.189.265.498 118.292.392 959.727.247

PROTIVPO@ARNA ZA{TITAW0 6.676.000 6.826.000 00 17.907.000 18.907.000 00 0 0 25.733.00024.583.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 1.416.000 1.416.000 0 0 17.907.000 18.907.000 0 0 0 0 19.323.000 20.323.000

401 Osnovni plati 504.600 504.600 0 0 12.890.000 12.964.000 0 0 0 0 13.468.60013.394.600

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 191.400 191.400 0 0 5.017.000 5.943.000 0 0 0 0 6.134.4005.208.400

404 Nadomestoci 720.000 720.000 0 0 0 0 0 0 0 0 720.000720.000

42 STOKI I USLUGI 5.260.000 5.410.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.260.000 5.410.000

420 Patni i dnevni rashodi 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.780.000 1.930.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.930.0001.780.000

423 Materijali i siten inventar 1.800.000 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.0001.800.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.350.000 1.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.350.0001.350.000

425 Dogovorni uslugi 280.000 280.000 0 0 0 0 0 0 0 0 280.000280.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 6.676.000 6.826.000 0 0 17.907.000 18.907.000 0 0 0 0 24.583.000 25.733.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 6.676.000 6.826.000 0 0 17.907.000 18.907.000 0 0 0 0 24.583.000 25.733.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.416.000 1.416.000 0 0 17.907.000 18.907.000 0 0 19.323.0000 0 20.323.000

401 Osnovni plati 504.600 504.600 0 12.890.0000 12.964.000 0 00 0 13.394.600 13.468.600

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 191.400 191.400 0 5.017.0000 5.943.000 0 00 0 5.208.400 6.134.400

404 Nadomestoci 720.000 720.000 0 00 0 0 00 0 720.000 720.000

42 STOKI I USLUGI 5.260.000 5.410.000 0 0 0 0 0 0 5.260.0000 0 5.410.000

420 Patni i dnevni rashodi 50.000 50.000 0 00 0 0 00 0 50.000 50.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.780.000 1.930.000 0 00 0 0 00 0 1.780.000 1.930.000

423 Materijali i siten inventar 1.800.000 1.800.000 0 00 0 0 00 0 1.800.000 1.800.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.350.000 1.350.000 0 00 0 0 00 0 1.350.000 1.350.000

425 Dogovorni uslugi 280.000 280.000 0 00 0 0 00 0 280.000 280.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.420.883.6780 0 2.422.823.678155.718.541155.538.541957.577.247118.322.3921.189.265.4981.189.265.498 118.292.392 959.727.247

KAPITALNI RASHODI ZA PROTIVPO@ARNA ZA{TITAWA 700.000 700.000 00 0 0 00 0 0 700.000700.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000700.000

WA0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI TRO[OCI) 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000

WA0PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI TRO[OCI) 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000

48 KAPITALNI RASHODI 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 700.0000 0 700.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 700.000 700.000 0 00 0 0 00 0 700.000 700.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.420.883.6780 0 2.422.823.678155.718.541155.538.541957.577.247118.322.3921.189.265.4981.189.265.498 118.292.392 959.727.247

RODOVA EDNAKVOSTX1 500.000 500.000 00 0 0 00 0 0 500.000500.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

425 Dogovorni uslugi 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

46 SUBVENCII I TRANSFERI 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000

463 Transferi do nevladini organizacii 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000400.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

42 STOKI I USLUGI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.0000 0 100.000

425 Dogovorni uslugi 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

46 SUBVENCII I TRANSFERI 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 400.0000 0 400.000

463 Transferi do nevladini organizacii 400.000 400.000 0 00 0 0 00 0 400.000 400.000


